1

证券代码：600810 证券简称：神马股份 公告编号：2025-089

神马实业股份有限公司

关于公司控股股东拟实施战略重组的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

2025 年 9 月 25 日，神马实业股份有限公司(以下称公司)接到控

股股东中国平煤神马控股集团有限公司(以下简称中国平煤神马集团)

通知，根据河南省委、省政府决定，中国平煤神马集团拟与河南能源

集团有限公司实施战略重组。本次重组不会导致公司控股股东、实际

控制人发生变更，亦不会导致控股股东持有本公司的股份发生变动。

本次重组尚需履行相关程序，不会对公司正常生产经营活动构成重大

影响。

为保证及时、公平地披露信息，维护广大投资者利益，现予以公

告。后续，本公司将严格按照信息披露要求，持续关注有关进展并根

据相关法律法规的要求及时履行信息披露义务，敬请投资者注意风险。

特此公告。

神马实业股份有限公司董事会

2025 年 9月 25 日